OF. GP. Nº 082/2002

Botucatu, 18 de fevereiro de 2002.

Ilustríssimos Senhores

Wagner Bernardino da Silva e

Paulo da Silva Lemos

DD. Presidente e Vice-Presidente da Liga de Futebol de

Botucatu – SP

Prezados Senhores:

Pelo presente, e em atendimento ao solicitado no Requerimento nº 010, de 14/02/2002 (cópia anexa), esta Presidência convida Vossas Senhorias para comparecerem a esta Casa Legislativa no próximo dia 28/02, quarta-feira, às 16 horas, para prestarem esclarecimentos sobre a real situação pela qual vem passando a Entidade “Liga de Futebol de Botucatu”.

Na certeza de contar com a atenção e comparecimento de Vossas Senhorias, antecipadamente agradeço e solicito que entrem em contato com a Diretoria Administrativa da Câmara.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente